

Årsredovisning

för

Aros Golf- & Grönyteservice AB

556824-7232

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hallonsten, Verkställande direktör

2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Aros Golf- & Grönyteservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver skötsel, drift och byggnation av golfanläggning vid Fullerö GK vad avser banans layout och dagliga skötsel samt övrigt underhåll för att hålla en för medlemmarna och gäster hög kvalitet på golfanläggningen.

Utöver detta ansvar svarar bolaget med egen personal för all administration vad gäller bokning av golftider för både medlemmar och gäster, uthyrning av golfskåp, bilar, etc. I övrigt säljs tjänster för underhåll av grönyteområden till närliggande idrottsplats som används av Barkarö SK.

PRO-verksamheten (golfinstruktion med tillhörande tjänster som golfreparationer etc.) har bedrivits i egen regi sedan slutet av 2015 och intäkterna från den verksamheten har sedan starten ökat år för år.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Kvalitetsproblem på banan under inledningen av säsongen orsakat av tuffa väderförhållanden under vintern 23/24.
- Medlemstapp i början av säsongen 2024.
- STORA utmaningar vid krögarbyte.

Bra väder under hösten uppvägde en del, men det ekonomiska resultatet blir sämre än vi hade räknat med.

År 2024 blev ett år som till mångt och mycket har inneburit både glädjeämnen och motgångar.

Vädrets makter spelade oss en del spratt vilket innebar att bankvaliteten på våren påverkades negativt och att det också tog rätt långt tid innan banans kvalitet blev bra. Trots detta har vi lyckats behålla en hög medlemsnivå samtidigt som greenfeeintäkterna har ökat. Nya rekordnivåer för ranchen, bra start för vårt nyrenoverade boende och en trivsselfaktor som fortsatt är ett signum för Fullerö GK

Pga. av oförutsägbara händelser för vår tilltänkte krögare (sjukdomar mm) kunde vi inte förrän långt in på säsongen erbjuda våra medlemmar och gäster en fullgod restaurang-service. Detta problem löstes dock på ett bra sätt med en ny krögare som på kort har skapat en framtidstro både för sig och för Fullerö GK.

I övrigt har ju vår fortsatta satsning på att ta emot jordmassor löpt på till gagn inte enbart ekonomiskt sett utan också vad gäller av banstruktur och design.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fullerö GK, org nr 878001-4299 med säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 698	9 856	8 340	8 267	7 328
Resultat efter finansiella poster	-261	280	282	-187	333
Soliditet %	8	19	14	8	16
Kassalikviditet %	66	61	98	79	114

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	379 071	197 335	676 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 335	-197 335	0
Årets resultat			-260 914	-260 914
Belopp vid årets utgång	100 000	576 406	-260 914	415 492

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	576 405
årets förlust	-260 914
	315 491
disponeras så att i ny räkning överföres	315 491
	315 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 697 775	9 856 253
Övriga rörelseintäkter	2	941 965	784 910
		10 639 740	10 641 163
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 173 335	-2 039 462
Övriga externa kostnader		-4 609 425	-4 451 121
Personalkostnader	3	-3 898 570	-3 753 624
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 706	-111 376
		-10 831 036	-10 355 583
Rörelseresultat		-191 296	285 580
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 213	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 831	-5 998
		-69 618	-5 693
Resultat efter finansiella poster		-260 914	279 887
Resultat före skatt		-260 914	279 887
Skatt på årets resultat		0	-82 552
Årets resultat		-260 914	197 335

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5, 6	1 342 257	1 227 224
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	14 375	32 838
Inventarier, verktyg och installationer	7	314 129	154 909
		1 670 761	1 414 971
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	25 000	25 000
		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 695 761	1 439 971
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		347 360	387 482
		347 360	387 482
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		562 079	281 809
Fordringar hos koncernföretag		887 370	887 370
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		225 000	296 900
Aktuella skattefordringar		77 342	12 180
Övriga fordringar		38 470	229 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 724	269 227
		2 245 985	1 976 511
<i>Kassa och bank</i>		951 060	431 141
Summa omsättningstillgångar		3 544 405	2 795 134
SUMMA TILLGÅNGAR		5 240 166	4 235 105

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

576 405

379 070

Årets resultat

-260 914

197 335

315 491

576 405

Summa eget kapital

415 491

676 405

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

54 000

67 231

Leverantörsskulder

488 219

363 982

Skulder till koncernföretag

585 792

628 914

Övriga skulder

621 206

176 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 075 458

2 322 543

Summa kortfristiga skulder

4 824 675

3 558 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 240 166

4 235 105

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>antal år:</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annan fastighet	20 år
Markanläggningar	20 år

Leasingavtal

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Uthyrning av boende	21 027	0
Skötsel av bollplaner	220 650	200 000
Övrigt	224 288	275 910
Försäkringsersättningar	0	309 000
Vinst avyttr bilar och transportmedel	476 000	0
	941 965	784 910

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Nedskrivningar	-70 000	0
	-70 000	0

Not 5 Markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 928	219 928
Inköp	119 096	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 024	219 928
Ingående avskrivningar	-13 745	-2 749
Årets avskrivningar	-11 492	-10 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 237	-13 745
Utgående redovisat värde	313 787	206 183

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 021 041	1 021 041
Inköp	58 726	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 079 767	1 021 041
Årets avskrivningar	-51 297	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 297	0
Utgående redovisat värde	1 028 470	1 021 041

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 318 754	1 318 754
Inköp	227 674	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 546 428	1 318 754
Ingående avskrivningar	-1 163 845	-1 083 419
Årets avskrivningar	-68 454	-80 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 232 299	-1 163 845
Utgående redovisat värde	314 129	154 909

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	767 374	767 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	767 374	767 374
Ingående avskrivningar	-734 536	-714 582
Årets avskrivningar	-18 463	-19 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-752 999	-734 536
Utgående redovisat värde	14 375	32 838

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Aktieägartillskott	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	25 000
Årets nedskrivningar	-70 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-70 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Borgen	131 250	181 250
	131 250	181 250

Västerså 2025-03-31

Peter Brandt
Peter Brandt
Ordförande

Kjell Westberg
Kjell Westberg

Patrik Hallonsten
Patrik Hallonsten
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

Grant Thornton Sweden Ab

Johan Lindén
Johan Lindén
Auktoriserad revisor
